
Malzeme Ölçüsü Takım Gövde
Normal Basınç 

Ø 6mm-1/8"
Ø 6mm-1/4"
Ø 6mm-3/8"
Ø 6mm-1/2"
Ø 8mm-1/8"
Ø 8mm-1/4"
Ø 8mm-3/8"
Ø 8mm-1/2"

Ø 10mm-1/4"
Ø 10mm-3/8"
Ø 10mm-1/2"
Ø 12mm-1/4"
Ø 12mm-3/8"
Ø 12mm-1/2"
Ø 14mm-3/8"
Ø 14mm-1/2"
Ø 15mm-3/8"
Ø 15mm-1/2"
Ø 16mm-3/8"
Ø 16mm-1/2"
Ø 16mm-3/4"
Ø 18mm-1/2"
Ø 18mm-3/4"
Ø 20mm-1/2"
Ø 20mm-3/4"
Ø 20mm-1"

Ø 22mm-1/2"
Ø 22mm-3/4"
Ø 25mm-1/2"
Ø 25mm-3/4"
Ø 25mm-1"

Ø 28mm-3/4"
Ø 28mm-1"

Ø 30mm-3/4"
Ø 30mm-1"

Ø 30mm-1 1/4"
Ø 35mm-1"

Ø 35mm-1 1/4"
Ø 38mm-1"

Ø 38mm-1 1/4"
Ø 38mm-1 1/2"
Ø 42mm-1 1/4"
Ø 42mm-1 1/2"

Manometre Bağ.Rek. Takım Gövde

6mm. 1/4" N.B.
8mm. 1/4" N.B.

10mm. 1/4" N.B.
12mm. 1/4" N.B.
6mm. 1/2" Y.B.
8mm. 1/2" Y.B.

10mm. 1/2" Y.B.
12mm. 1/2" Y.B.

ank HİDROLİK REKOR



NİPEL YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE 
6mm
8mm

10mm
12mm
14mm
15mm
16mm
18mm
20mm
22mm
25mm
28mm
30mm
35mm
38mm
42mm

TE YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE TAKIM GÖVDE
6mm
8mm

10mm
12mm
14mm
15mm
16mm
18mm
20mm
22mm
25mm
28mm
30mm
35mm
38mm
42mm

YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE 
6mm
8mm

10mm
12mm
14mm
15mm
16mm
18mm
20mm
22mm
25mm
28mm
30mm
35mm
38mm
42mm

KRUVA

PERDE GEÇİS NİPELİ
KAYNAKLI VİDALI



DİRSEK YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE AVRUPA
Ø 6mm-1/8"
Ø 6mm-1/4"
Ø 6mm-3/8"
Ø 6mm-1/2"
Ø 8mm-1/8"
Ø 8mm-1/4"
Ø 8mm-3/8"
Ø 8mm-1/2"

Ø 10mm-1/4"
Ø 10mm-3/8"
Ø 10mm-1/2"
Ø 12mm-1/4"
Ø 12mm-3/8"
Ø 12mm-1/2"
Ø 14mm-3/8"
Ø 14mm-1/2"
Ø 15mm-3/8"
Ø 15mm-1/2"
Ø 16mm-3/8"
Ø 16mm-1/2"
Ø 16mm-3/4"
Ø 18mm-1/2"
Ø 18mm-3/4"
Ø 20mm-1/2"
Ø 20mm-3/4"
Ø 20mm-1"

Ø 22mm-1/2"
Ø 22mm-3/4"
Ø 25mm-3/4"
Ø 25mm-1"

Ø 28mm-3/4"
Ø 28mm-1"

Ø 30mm-3/4"
Ø 30mm-1"

Ø 30mm-1 1/4"
Ø 35mm-1"

Ø 35mm-1 1/4"
Ø 38mm-1 1/4"
Ø 38mm-1 1/2"
Ø 42mm-1 1/4"
Ø 42mm-1 1/2"

YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE AVRUPA
6mm
8mm
10mm
12mm
14mm
15mm
16mm
18mm
20mm
22mm
25mm
28mm
30mm
35mm
38mm
42mm

DİRSEK



DüŞüRüCü (KOR) TAKIM GÖVDE DüŞüRüCü (KOR) TAKIM GÖVDE
8mm-6mm 35mm-18mm
8mm-6mm Avrupa 35mm-22mm
10mm-6mm 35mm-22mm Avrupa
10mm-6mm Avrupa 35mm-28mm
10mm-8mm 35mm-28mm Avrupa
10mm-8mm Avrupa 38mm-20mm
12mm-6mm 38mm-25mm
12mm-8mm 38mm-30mm 
12mm-8mm Avrupa 42mm-22mm 
12mm-10mm 42mm-22mm Avrupa
12mm-10mm Avrupa 42mm-28mm 
14mm-10mm 42mm-28mm Avrupa
14mm-12mm 42mm-35mm 
15mm-10mm 42mm-35mm Avrupa
15mm-12mm
16mm-8mm
16mm-8mm Avrupa
16mm-10mm
16mm-10mm Avrupa
16mm-12mm
16mm-12mm Avrupa YERLİ/TK. YER./GÖVDE AVRUPA
16mm14mm Ø 6mm-1/8"
18mm-12mm Ø 6mm-1/4"
18mm-15mm Ø 8mm-1/8"
18mm-15mm Avrupa Ø 8mm-1/4"
20mm-8mm Avrupa Ø 10mm-1/4"
20mm-10mm Avrupa Ø 10mm-3/8"
20mm-12mm Ø 10mm-1/2"
20mm-14mm Ø 12mm-3/8"
20mm-16mm Ø 12mm-1/2"
20mm-16mm Avrupa Ø 14mm-1/2"
22mm-12mm Ø 15mm-1/2"
22mm-15mm Ø 16mm-3/8"
22mm-18mm Ø 16mm-1/2"
22mm-15mm Avrupa Ø 16mm-3/4"
25mm-12mm Ø 18mm-1/2"
25mm-16mm Ø 20mm-1/2"
25mm-16mm Avrupa Ø 20mm-3/4"
25mm-20mm Ø 20mm-1"
25mm-20mm Avrupa Ø 22mm-3/4"
28mm-15mm Avrupa Ø 25mm-3/4"
28mm-18mm Ø 25mm-1"
28mm-18mm Avrupa Ø 28mm-1"
28mm-22mm Ø 30mm-1"
28mm-22mm Avrupa Ø 30mm-1 1/4"
30mm-20mm Ø 35mm-1 1/4"
30mm-20mm Avrupa Ø 38mm-1 1/2"
30mm-25mm Ø 42mm-1 1/2"
30mm-25mm Avrupa

DÖNER DİRSEK



TERS REKOR YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE AVRUPA
Ø 6mm-1/8"
Ø 6mm-1/4"
Ø 6mm-3/8"
Ø 6mm-1/2"
Ø 8mm-1/8"
Ø 8mm-1/4"
Ø 8mm-3/8"
Ø 8mm-1/2"

Ø 10mm-1/8"
Ø 10mm-1/4"
Ø 10mm-3/8"
Ø 10mm-1/2"
Ø 12mm-1/4"
Ø 12mm-3/8"
Ø 12mm-1/2"
Ø 14mm-3/8"
Ø 14mm-1/2"
Ø 15mm-3/8"
Ø 15mm-1/2"
Ø 16mm-3/8"
Ø 16mm-1/2"
Ø 16mm-3/4"
Ø 18mm-1/2"
Ø 18mm-3/4"
Ø 20mm-1/2"
Ø 20mm-3/4"
Ø 22mm-1/2"
Ø 22mm-3/4"
Ø 25mm-1"
Ø 28mm-1"

Ø 30mm-3/4"
Ø 30mm-1"

Ø 30mm-1 1/4"
Ø 35mm-3/4"
Ø 35mm-1"

Ø 35mm-1 1/4"
Ø 38mm-1"

Ø 38mm-1 1/4"
Ø 38mm-1 1/2"
Ø 42mm-1 1/4"
Ø 42mm-1 1/2"

YERLİ / TKM YERLİ / GÖVDE AVRUPA
6mm
8mm

10mm
12mm
14mm
15mm
16mm
18mm
20mm
22mm
25mm
28mm
30mm
35mm
38mm
42mm

TERS DİRSEK



SOMUN NORMAL KÖRTAPA ÇELİK
6mm 1/8"
8mm 1/4"
10mm 3/8"
12mm 1/2"
14mm 3/4"
15mm 1"
16mm 1 1/4"
18mm 1 1/2"
20mm 2"
22mm
25mm KAPAK KÖRTAPA
28mm 6mm
30mm 8mm
35mm 10mm
38mm 12mm
42mm 14mm

15mm
YÜKSÜK JS/ALMAN 16mm

6mm 18mm
8mm 20mm
10mm 22mm
12mm 25mm
14mm 28mm
15mm 30mm
16mm 35mm
18mm 38mm
20mm 42mm
22mm
25mm ALYAN BAŞ.KÖRTAPA ÇELİK
28mm 1/8"
30mm 1/4"
35mm 3/8"
38mm 1/2"
42mm 3/4"

1"
KUYRUKLU YÜKSÜK 1 1/4"

6mm 1 1/2"
8mm
10mm HORTUM ARA NİPELİ
12mm 1/4"-4S
14mm 1/4"-5S
15mm 1/4"-6S
16mm 1/4"-8S
18mm 3/8"-6S
20mm 3/8"-8S
22mm 1/2"-6S
25mm 1/2"-8S
28mm 1/2"-10S
30mm 3/4"-10S
35mm 3/4"-12S
38mm 1"-12S
42mm 1"-16S



REDÜKSİYON ÇELİK REDÜKSİYON NİPEL TAKIM GÖVDE
1/4" - 1/8" 8mm-6mm
3/8" - 1/8" 8mm-6mm Avrupa
3/8" - 1/4" 10mm-6mm
1/2" - 1/8" 10mm-6mm Avrupa
1/2" - 1/4" 10mm-8mm 
1/2" - 3/8" 10mm-8mm Avrupa
3/4" - 1/4" 12mm-6mm Avrupa
3/4" - 3/8" 12mm-8mm
3/4" - 1/2" 12mm-8mm Avrupa
1" - 1/4" 12mm-10mm
1" - 3/8" 12mm-10mm Avrupa
1" - 1/2" 14mm-10mm
1" - 3/4" 14mm-12mm

1 1/4" - 1/2" 15mm-10mm
1 1/4" - 3/4" 15mm-12mm
1 1/4" - 1" 16mm-12mm

1 1/2" - 1/2" 16mm-12mm Avrupa
1 1/2" - 3/4" 16mm14mm
1 1/2" - 1" 18mm-10mm

1 1/2" - 1 1/4" 20mm-10mm
20mm-12mm

ORANTILI NİPEL 20mm-14mm
1/4" - 1/8" 20mm-16mm
3/8" - 1/4" 20mm-16mm Avrupa
1/2" - 1/4" 22mm-12mm
1/2" - 3/8" 22mm-15mm
3/4" - 3/8" 22mm-18mm
3/4" - 1/2" 25mm-12mm
1" - 1/2" 25mm-14mm
1" - 3/4" 25mm-16mm

1 1/4" - 1/2" 25mm-16mm Avrupa
1 1/4" - 3/4" 25mm-20mm
1 1/4" - 1" 25mm-20mm Avrupa

1 1/2" - 3/4" 28mm-18mm
1 1/2" - 1" 28mm-22mm

1 1/2" - 1 1/4" 30mm-20mm
30mm-25mm

LÜLE 35mm-22mm
1/8" - 1/4" 35mm-28mm
1/8" - 3/8" 38mm-20mm
1/4" - 3/8" 38mm-25mm
1/4" - 1/2" 38mm-30mm 
1/4" - 3/4" 42mm-22mm 
3/8" - 1/2" 42mm-28mm 
3/8" - 3/4" 42mm-35mm 
1/2" - 3/4"
1/2" - 1"

1/2" - 1 1/4"
3/4" - 1"

3/4" - 1 1/4"
3/4" - 1 1/2"
1" - 1 1/4"
1" - 1 1/2"

1 1/4" - 1 1/2"



DÜZ NİPEL ÇELİK
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

ALTI KÖŞE
MANŞON KISA STD PASLANMAZ ÇELİK

1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

DİRSEK DİŞİ DİRSEK KUY. DİRSEK KRUVA
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

DİŞİ TE
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

PUL BAKIR O - RİNGLİ
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

YUVARLAK


